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                                                      AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

              Piazza Santa Maria Nuova n. 1

        50122 FIRENZE

AVVISO FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE  PER IL PROGETTO  “EV.A: TRANSIZIONE TRA ETÀ ADOLESCENZIALE E ETÀ ADULTA PER LE PERSONE CON DISTURBO DELLO SPETTRO AUTISTICO CON O SENZA DISTURBO DELLO SVILUPPO INTELLETTIVO”
Di seguito si riporta la graduatoria inerente la selezione in oggetto, come risulta dai verbali redatti dalla Commissione di Valutazione, approvati con provvedimento dirigenziale n. 744 del 19.03.2021:
	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	GRANCHI LEONARDO
	28,00
	7,650
	35,650

	2
	RINCHI ALICE
	30,00
	4,019
	34,019

	3
	MICHETTI SILVIA
	30,00
	2,750
	32,750

	4
	PETRINI FRANCESCA
	29,00
	2,210
	31,210

	5
	CONGIU LAURA
	23,00
	7,441
	30,441

	6
	PASCIUCCO LETIZIA
	28,00
	1,526
	29,526


Il Segretario della Commissione di Valutazione

(Paola Cinotti)







